[mem.

Strenuus, ingenuus, illustris, vel generosus,
 Insignis, præclarus, et inclytus, egregiusque,
 Istiti patronus, præsignis, nobilis assint.
 Lucus, silva, nemus unum, virgulata, viretum,
 Istiti arbustum sociemus ab arbore dictum,
 Lucarius luci custos est, hic luce lucatur.
 Necto nemus, silva sileo, sed luceo lucus.
 Retracto, refero, et retexo, recenseo, narro.
 Negligit, et spernit, aspernaturque, refutat,
 Contemnit, renuit, simul abnuit, atque recusat,
 Sic parvipendit, et vilipendit in istis.
 Stragula, cento, toral, pulvinum, culcitra, lodex,
 Est et plumare, sed fulta tapeibus addas,
 Cum cervicali cervicidante calorem.
 Lunula, luna, nychelides, torques, et inaures,
 Flammea, flammeolum, cum unca, fascia, peplum,
 Dextreolis, addas armillas, atque monile,
 Sic cum cernale, spinter, vel fibula mitra,
 Annulus, et gemma, lymber, chirotheca, thiara,
 Istiti pileolum jungas, atque galerum,
 De tricatura mulieribus est sua cura.
 Urceus, urceolus, est urna, vel amphora, testa,
 Olla vel hydria, vas vini dic esse lagenam,
 Obba, vel onophorum, simul orca, fidelia, vas est,
 Ampullas, phialas prædictis associamus.
 Fornix, prostibulum, genedea, turpido, lupinar.
 Sumen, et arvina, sagimen, pinguedo, sagina,
 Abdomen, vel adapes, prædictis adde popisma,
 Prædictis tegedum jungas, atque proscuta.
 Sarcina, sarcinula, pondus, clitellaque, fascies,
 Prima quam fertur sibi posuisse lagenam
 Cibum quod notes, fascies dicuntur honores,
 Fasciculum, et onus, globus, moles, et acervus.
 Panes, artocopus, pastilla, liba, placenta,
 Jungitur arthocrea, simul arthocaseus illis,
 Et quia materia fruitur vice materiati
 Additur his similia, pariter similago, siligo.
 Pallia, palliola, clamys, cum ciclade, palla,
 Ac abilis, manibus, mantellus jungitur illis,
 Dant pelles pallis, matrix bene, et cirogallus,

A Id quoque cuniculis dant cisimus, et lærees.
 Vestes quæ fuerint de solis pellibus hæc suat :
 Pellitium, reno, quibus endromade societur.
 Parvulus et pusio, puer, infans, atque pusillus,
 Inde pusillanimes animi ratione pusilli.
 Lethofagus, cyrees, sunt acroceramina syres,
 Sirenes est cumque ceramina, scilla, caribdis.
 Fluminis est vortex, ponti dic esse caribdim.
 Pellis, pellicula, cutis, atque cuticula, tergus.
 Est cum carne caret cartu, cutis associatur.
 Est caro cum coreo tergum, tibi tergora pellis.
 Priscus, et antiquus, annosus, et inveteratus,
 Decrepitus, vetulus, vetus, emeritusque, senilis,
 Longævus fit in his, sic pristinus, atque metra.
 Segnis, inersque, reses, piger, ignavus quoque et